ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อถุงยังชีพ ตามโครงการป้องกันและควบคุม

การแพร่ระบาดโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อถุงยังชีพ ตามโครงการควบคุมการแพร่ระบาดโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ จำนวน ๕๗ ชุด ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ กุศล ฤทธีนิธนา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๙๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วศิน จิรวัฒธิติ (นายพุฒิพงษ์    ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  รักษาราชการแทน

 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช